
   Prohlídkové trasy:

• Prohlídka pro děti (1 hodina) v 10:00  
Sraz před novou budovou Výukového centra VŠPJ (ul. Tyršova). 
Trasa: VŠPJ - Park Gustava Mahlera - Brána Matky Boží (výstup na bránu) - kostel 
Nanebevzetí Panny Marie - městské opevnění - kostel Sv. Jakuba Většího - Masarykovo 
náměstí - kostel sv. Ignáce - Jihlavská radnice.

• Prohlídka tradiční (2 hodiny) v 13:00  
Sraz před novou budovou Výukového centra VŠPJ (ul. Tyršova).
Trasa: VŠPJ - Park Gustava Mahlera - Brána Matky Boží (výstup na bránu) - kostel 
Nanebevzetí Panny Marie - městské opevnění - kostel Sv. Jakuba Většího - Masarykovo 
náměstí - kostel sv. Ignáce - Jihlavská radnice (včetně prohlídky interiéru)

Z kapacitních důvodů Vás prosíme o přihlášení se na prohlídky zde: 
https://cestovka.vspj.cz/zajezdy

V případě neúčasti Vás moc prosíme o zrušení rezervace zde:  
cestovka@vspj.cz nebo telefonicky 605 194 533

Těšíme se na vás!

V sobotu 11. 2. 2023
Začátek prohlídek: 10:00 (dětská), 13:00 (tradiční)

BEZPLATNÉ KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY 
 HISTORICKÉHO CENTRA JIHLAVY

Vysoká škola polytechnická Jihlava, Asociace průvodců České republiky, Škola ekonomiky a cestovního ruchu Jihlava a Brána Jihlavy, p.o. 
si dovolují pozvat všechny zájemce při příležitosti Mezinárodního dne průvodců na

https://cestovka.vspj.cz/zajezdy
mailto:cestovka%40vspj.cz?subject=

